Ibi. num. 23. Transibit enim Dominus percussus Aegyptios, cumque viderit sanguinem, &c. fol. 415. col. 2.

Ibi. num. 3. Decimo die mensis huius tollat unusquisque agnum per familias, fol. 445. col. 2.

Ibi. num. 11. Renes vestros accingetis, fol. 383. col. 1.

Ibi. num. 23. Ubicumque habebant filij Israel, Lux erat, folio 445. col. 1.

Cap. 13. num. 19. Tuliique Moyses ossa Iosephi secum, folio 140. col. 2.

Ibid. num. 21. Per diem in columna nubis, fol. 313. col. 2.

Cap. 15. num. 23. Transferunt per medium mare in solitudinem, & ambulantes tribus diebus, fol. 452. col. 1.

Cap. 16. num. 3. Impel Gomor ex eo, ut custodiantur in futuras generationes, fol. 122. col. 1.

Ibi. num. 4. Egrediatur populus, & colligatis, que sufficiunt, fol. 384. col. 2.

Ibi. num. 15. Colligat unusquisque ex eo, quantum sufficit ad descendendum, fol. 284. col. 1. & fol. 371. col. 2.

Ibi. num. 15. Quod cum vidissent filii Israel, dixerunt Minibus, fol. 341. col. 2.

Ibi. num. 31. Quasi semen coriandri, fol. 496.

Cap. 17. num. 11. Cumque leuasset manus Moyses, vincebat Israel, fol. 172. col. 1.

Cap. 15. num. 23. Et venerunt in Marah, fol. 453. col. 1.

Cap. 19. Vade ad populum, & sanctifica illos hodie, & cras, &c. fol. 457. col. 2.

Cap. 32. num. 32. Aut dimitte eis hanc noxam, &c. fol. 237. col. 2.

Cap. 33. num. 16. Benedictio illius, qui apparuit in tubo, fol. 95. col. 2.

Cap. 34. num. 32. Posuit velamen super caput eius, fol. 81.

Ex Leuitico.

C Ap. 24. num. 15. Homo qui maledixerit Deo, portauit peccatum suum, folio 434. col. 2.

Ex Numeris.

C Ap. 11. num. 17. Ausseram de spiritu tuo, qui est in te, fol. 77. col. 1.

Cap. 12. num. 5. Erat autem Moyses vir mitissimus, fol. 95. col. 1.

Cap. 13. num. 32. Alij vero, qui fuerant cum eo dicebant, nequam, &c. fol. 460. col. 1.

Ibi. numer. 33. & 34. Terra quam lustrauimus, devorat hebita.

Indice de Escrituras

bitatores suos, &c. fol. 460. col. 1.

Ibi. num. 26. Reversique Exploratores terre post quadriginta dies regione circuata, fol. 460. col. 2.

Cap. 17. num. 8. Quem ex eis elegere, germinabit Virga eius fol. 425. col. 1.

Cap. 20. num. 10. Quia non credidisti, fol. 400.

Cap. 21. num. 5. Neuscat anima nostra super cibo isto leuissimo, fol. 342. col. 1.

Cap. 25. num. 8. Arrepto pugio ne perfodit ambos simul, folio 305. col. 2.

Ex Iosue.

C Ap. 1. num. 21. Vidi inter scelis pallium coccineum valde bonum, fol. 49. col. 1.

Cap. 2. num. 21. Appendit funiculum coccineum in senecta, fol. 33. col. 2.

Ibi. num. 24. Descenderunt Exploratores de monte, & transmiso Iordane venerunt ad Iosue, narraueruntque omnia, atque dixerunt, tradidit nobis Dominus omnem terram, folio 459. col. 2.

Cap. 10. num. 12. Sol ne moueris contra Gabaon, & Luna contra Vallem Aiaton, fol. 220. col. 2. & fol. 441.

Ibi. numer. 13. Sol, & Luna steterunt; donec ulcisceretur gens de inimicis suis, folio 230.

col. 2. & fol. 441.

Ex Libro Iudicium.

C Ap. 7. num. 23. Vidi somnum, & videbatur mihi quasi subcinericus panis ex hordeo volui, fol. 313. col. 2.

Cap. 16. num. 22. Jam capilli eius renasci cooperant, fol. 279. col. 2.

Ex Libris Regum.

L Ib. 1. cap. 17. num. 12. Erat adolescens regis & pulcher aspectu, fol. 512. col. 2.

Ibi. cap. 11. num. 6. Dedit ei panem sanctificatum, fol. 511. col. 2.

Lib. 2. cap. 1. num. 21. Montes Gelboe, nec ros, nec pluvia veniat super eos, fol. 504. col. 1.

Lib. 2. cap. 4. num. 6. Ingressi sunt feruente die in domum Israhel, qui dormiebat, fol. 312. col. 1.

Ibi. num. 3. Tulerunt, & imposuerunt, fol. 501. col. 2.

Ibi. num. 6. Percessit cum suis per temeritate, fol. 501. col. 2.

Ibi. cap. 12. num. 75. Tu es ille vir, fol. 438. col. 1.

Ibi. cap. 24. num. 27. Ego sum qui peccavi, ego qui inique egii, fol. 237. col. 2.

Lib. 3. cap. 17. num. 6. Corvi quoque afferebant ei panes & carnes mane, similiter pa-

nem,

Indice de Escritura.

sens, & carnes vespere, fol. 357.
col. 1.

Ibi. cap. 19. num. 3. Proiecitque
se, & ob dormiuit in umbra Iu-
niperi, fol. 364. col. 1.

Ibi. num. 7. Et ecce Angelus
Domini tetigit eum, & dixit il-
li, surge, & comedere, folio 357.
col. 1.

Ibi. num. 8. Et ambulauit in
fortitudine cibi illius, usque ad
montem Dei, fol. 388. col. 1.

Ibi. num. 11. Non in spiritu Do-
minus, fol. 181. col. 2.

Ibi. num. 12. Et post ignem si-
bilis aure tenuis, folio 181. col.
2.

Ibi. num. 13. Operuit vulnus
suum pallio, ibi.

Lib. 4. cap. 2. num. 10. Si vide-
ris me quando tollar a te, erit
tibi, quod petisti, folio 295. col.
2.

Ibi. num. 13. Lenauit pallium
Elie, quod ceciderat ei, folio 91.
col. 1.

Ibi. num. 11. Ecce currus ig-
neus, & equi ignei diuiserunt v-
trumque, & ascendit Elias per
surbinem, fol. 162. col. 2.

Ibi. num. 12. Pater mi, [Pater
mi currus Israel, & auriga eius,
fol. 158. col. 2.

Ex Tobia.

C Ap. 12. num. 12. Quando o-
rabas cum lachrymis, & se-
peliebas mortuos, folio 107. col.
2.

Ex Libro Judith.

C Ap. 13. num. 11. Et post pu-
sillum exiuit, & tradidit
caput Holofernis ancillæ sua, folio
322. col. 2.

Ex Libro Iob.

C Ap. 1. nu. 12. Nudus eges-
sus sum ab utero matris
meæ, & nudus reuertar illuc, fol.
18. col. 2.

Ibi. num. 20. Scidit vestimen-
ta sua, & tonso capite corruens
in terram adorauit, folio 50. col.
2.